
KOŁA ZIMOWE

 
*OBOWIĄZUJE PRZY ZAKUPIE KOMPLETU KÓŁ ZIMOWYCH W AUTORYZOWANYM SERWISIE 
 PEUGEOT.

CENY 
SPECJALNE 
+ BEZPŁATNA WYMIANA*

TWÓJ PEUGEOT. NASZA PASJA.
SERVICE

Promocja obejmuje wszystkie modele samochodów Peugeot. Skierowana jest do klientów indywidualnych.
Podane ceny są cenami rekomendowanymi, zawierają podatek VAT i dotyczą wymienionych modeli.

Podane ceny są ważne na dzień 18 września 2023 i mogą ulec zmianie. 

Do modelu PEUGEOT Rozmiar opony

UWAGA: W PRZYPADKU ZAKUPU KÓŁ MOŻE OKAZAĆ SIĘ NIEZBĘDNA ZMIANA ŚRUB MOCUJĄCYCH. INFORMACJI 
UDZIELĄ DORADCY SERWISOWI KLIENTA.

CENA SPECJALNA KOMPLETU 4 KÓŁ ZIMOWYCH NA OPONACH:

BARUM SEMPERIT HANKOOK MICHELIN
Felgi

3 849 zł
7 499 zł
7 129 zł
7 749 zł
7 999 zł
4 019 zł
6 889 zł
8 329 zł
4 269 zł
6 429 zł
4 269 zł
9 049 zł

3 969 zł

8 529 zł
8 069 zł

8 949 zł
9 299 zł

8 329 zł
9 839 zł

7 409 zł

10 359 zł

205/55 R16 91H 

215/50 R17 95V XL

225/40 R18 92W

205/55 R19 97H XL

225/55 R18 102V XL 

195/55 R16 87H 

215/55R17 98V XL 

235/45 R18 98V XL

215/65 R16 98H XL 

215/60 R17 100H

215/65 R16 98H  

225/55 R18 102V XL

195/65 R15 91T 

205/60 R16 96H XL 2 979 zł

STALOWE

ALUMINIOWE 

ALUMINIOWE 

ALUMINIOWE 

ALUMINIOWE 

STALOWE

ALUMINIOWE 

ALUMINIOWE 

STALOWE

ALUMINIOWE 

STALOWE

ALUMINIOWE 

STALOWE

STALOWE

3 289 zł

3 329 zł

3 829 zł

3 579 zł

2 579 zł
3 469 zł

NOWY 308
NOWY 308 
NOWY 308 
NOWY 408 
NOWY 408 
208 
508 
508 
RIFTER
SUV 2008 
SUV 2008 
SUV 3008/5008
PARTNER K9 DOST
PARTNER K9 DOST



OPONY ZIMOWE
CENY 
SPECJALNE 
+ BEZPŁATNA WYMIANA*

TWÓJ PEUGEOT. NASZA PASJA.
SERVICE

OPONY ZIMOWE SEGMENT PREMIUMOPONY ZIMOWE SEGMENT OPTIMUM

1 SZTUKARozmiar opony CENA SPECJALNA

PARTNER K9 DOST
NOWY 308 
PARTNER K9 DOST
208 
SUV 2008, RIFTER 
NOWY 308 
NOWY 308 
508 
NOWY 408 
SUV 2008 
508 
SUV 3008/5008, NOWY 408

195/65 R15 91T 

205/55 R16 91H

205/60 R16 96H XL 

195/55 R16 87H 

215/65 R16 98H XL

225/40 R18 92V XL

215/50 R17 95V XL

215/55 R17 98V XL 

205/55 R19 97H XL

215/60 R17 100V XL

235/45 R18 98V XL

225/55 R18 102V XL

MARKI OPON OBJĘTE PROMOCJĄ

od 249 zł
od 357 zł
od 393 zł
od 400 zł
od 418 zł
od 529 zł
od 557 zł
od 568 zł
od 576 zł
od 592 zł
od 648 zł
od 653 zł

 *OBOWIĄZUJE PRZY ZAKUPIE KOMPLETU OPON ZIMOWYCH W AUTORYZOWANYM SERWISIE 
   PEUGEOT. 

Promocja obejmuje wszystkie modele samochodów Peugeot. Skierowana jest do klientów indywidualnych.
Podane ceny są cenami rekomendowanymi, zawierają podatek VAT i dotyczą wymienionych modeli.

Podane ceny są ważne na dzień 18 września 2023 i mogą ulec zmianie. 

MARKI OPON OBJĘTE PROMOCJĄ

Szczegółowe informacje dotyczące cen opon do modeli tu nie wymienionych oraz na temat doboru opon 
do innych modeli, można uzyskać u Doradcy Serwisowego Klienta.

Do modelu PEUGEOT 1 SZTUKARozmiar opony CENA SPECJALNA

PARTNER K9 DOST
NOWY 308 
PARTNER K9 DOST
208 
SUV 2008, RIFTER 
NOWY 308 
NOWY 308 
508 
NOWY 408 
SUV 2008 
508 
SUV 3008/5008, NOWY 408

195/65 R15 91T 

205/55 R16 91H

205/60 R16 96H XL 

195/55 R16 87H 

215/65 R16 98H XL

225/40 R18 92V XL

215/50 R17 95V XL

215/55 R17 98V XL 

205/55 R19 97H XL

215/60 R17 100V XL

235/45 R18 98V XL

225/55 R18 102V XL

od 294 zł
od 441 zł
od 487 zł
od 511 zł
od 542 zł
od 661 zł
od 632 zł
od 707 zł
od 778 zł
od 799 zł
od 796 zł
od 940 zł

Do modelu PEUGEOT


